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Przeżywamy dziś III Niedzielę Adwentu, w liturgii zwaną GAUDETE. Jak co tydzień po Mszy1.
św. o godz.  13.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i  możliwość adoracji  do 16.15.
Podczas popołudniowej Eucharystii będziemy gościć w naszej parafii chór „Morzanie”, który
zapewni muzyczną oprawę liturgii,  a po Mszy św. wystąpi z koncertem kolęd. Serdecznie
zapraszamy.  Dzisiaj  nie  ma  spotkania  dla  młodzieży  przygotowującej  sie  do  sakramentu
bierzmowania.
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu:2.
-  w poniedziałek,  13 grudnia,  wspomnienie św.  Łucji,  dziewicy i  męczennicy –  zgodnie z
tradycją, św. Łucja patronuje proszącym o pomoc w chorobach oczu, a także niewidomym i tym
wszystkim, którzy w codziennej pracy potrzebują dobrego wzroku - zapraszamy wszystkich,
którzy za jej  przyczyną pragną się modlić  zwłaszcza o zdrowie własnych oczu;  tego dnia
przypada również 40 rocznica wprowadzenia stanu wojennego w Polsce;
- we wtorek, 14 grudnia, wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezbitera i doktora Kościoła.
Msze św. roratnie sprawujemy od poniedziałku do piątku, o godz. 17:45. Zapraszamy na nie3.
zarówno dorosłych, młodzież, jak i dzieci, a szczególnie dzieci I-komunijne w ramach katechez
grudniowych.
Przygotowując się do świąt nie odkładajmy spowiedzi na ostatnie dni.  W naszym kościele4.
spowiedź święta w ciągu tygodnia codziennie rano od godz. 7.45, a wieczorem od godziny
17.15. Prosimy te informacje przekazywać innym tak, aby wszyscy skorzystali z naszej posługi
sakramentalnej w odpowiednim czasie.
W kruchcie kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, „Mały Gość” oraz nasz5.
biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”, którego wydruk opłacany jest z ofiary wrzuconej do puszki
z prasą.
Parafialny  Zespół  Caritas  dziękuje  za  pomoc  w  przeprowadzeniu  akcji  ,,Tak,  pomagam".6.
Podziękowania za zaangażowanie się w zbiórkę żywności kierujemy do opiekunów i uczniów ze
Szkoły  Podstawowej  im.  kontradmirała  Xawerego  Czernickiego  w  Pogórzu,  do  prezesa  i
zawodników z drużyny UKS Lider Dębogórze, do Pani Eli Chęcińskiej oraz rodziców i ich dzieci
za  zaangażowanie  w  to  przedsięwzięcie.  Zebrana  żywność  w  formie  paczek  zostanie
przekazana dla podopiecznych Caritas.
Parafialny Zespół Caritas rozprowadza świece na stół wigilijny. Duże świece kosztują 16 zł., a7.
małe  6  zł.  Można też  zabrać  torby  na  żywność,  tzw.  TUTKI  CHARYTATYWNE,  które  po
wypełnieniu darami w postaci produktów spożywczych można odstawić przy obrazie Jezusa
Miłosiernego, aby dalej powędrowały do najuboższych i potrzebujących. Torby prosimy zwrócić
do świąt.
Bardzo dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.8.
Za ławkami przy wyjściu z kościoła umieszczono koszyk z poświęconym opłatkiem na stół9.
wigilijny.  Składane  przy  tej  okazji  ofiary  przeznaczamy na  doroczne  utrzymanie  zakrystii
kościelnej. Zbierana kolekta będzie naszą tacą budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne
parafii.
Od 2 grudnia firma budowlana prowadzi prace związane kolejnym etapem realizacji projektu10.
ogrzewania  kościoła.  Podczas  wymiany  posadzki  zainstalowano  ogrzewanie  podłogowe,
natomiast aktualnie, zgodnie z planem rozbudowano system doprowadzania ciepłej wody przy
piecu, zamontowano grzejniki w obu pomieszczeniach zakrystii,  przy wejściu na chór i  za



konfesjonałem  oraz  w  byłej  kaplicy  przedpogrzebowej,  aby  w  przyszłości  również  to
pomieszczenie wykorzystać na potrzeby parafii. Ogrzewanie podłogowe już jest włączone, a
pozostałe prace zakończą się w bieżącym tygodniu.
W przyszłą niedzielę przypada trzecia niedziela miesiąca. Tradycyjnie, kolekta będzie naszą11.
tacą budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne parafii.
Jeśli  ktoś  ma  w swoim gospodarstwie  domowym do  wycięcia  dwie  duże,  albo  też  jedną12.
mniejszą choinkę i chciałby ją ofiarować jako dekorację kościoła na święta, prosimy o kontakt.
W  ubiegłym  tygodniu  pożegnaliśmy  śp.  Hannę  Roszkowską,  śp.  Danutę  Gorączka  i  śp.13.
Kazimierza Kopańko. Polećmy Bożemu Miłosierdziu we wspólnej modlitwie naszych bliskich
zmarłych,  dobrodziejów  naszej  wspólnoty  parafialnej  i  budowniczych  świątyni,  zmarłych
parafian oraz śp. ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać
Panie…


